Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Junii 1842.

(2021) E d i c t u m. (3)

Nro. 657. Per Magistratum liberas ac regias civitatis Dobromil judaco Benjamin Glückmann ob ejus ignotum domicilium notum redditur: matrem ejus Chaja Glückmann tempore gra-santis cholerae morbus mortuam esse, substantiamque dereliquisse. Eideem ergo in persona Mosis Turk curator constituitur, de quo Benjamin Glückmann medio praesentis Edicti cum eo informatur, ut declaratioñem pro haerede tanto certius in spatio unius anni horum exhibeat, quo secus juxta praescripta legum de-super vigentium procedetur.

Dobromiliae die 31. Decembris 1839.

(1973) E d i c t u m. (2)

Nro. 13061. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Julianae de Com. Rozwadowskie Com. Morska utpote: Julianae Olimpiae Apoloniae trin. Com. Ostrowaka, Thomae Celestine Antonio Christino quadrinam. Com. Ostrowski, Josepho Christino Petro Celestino quadr. Com. Ostrowski et Stanislao Ladislao Casimiro trin. Com. Ostrowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Mathaci Com. Mięczyński de praes. 2. Maij 1842 ad Nrm. 13061 huic Reg. Foro Nobilium exhibut, Tabulae

Reg. sub hodierno demandatum extitisse: ut declarationem Mathaei Com. Mięczyński ddt. 20. Martii 1842 sub G in originali productam ingrossset, et in fundamento ejus tum decretorum addictas post Ignatinum, Venceslauum et Angelam Com. Mięczyńskie haereditatis ut D, E, F de praecedenti jam Ingrossatorum, Summam 500 Aur. Instr. 58 pag. 206 n. 1 on. pro re massae Ignatii Com. Mięczyński pranotataam de Summa 62010 flpol. antea dom. 131 pag. 307 n. 129 on. super bonis Załosce haerente, nunc ad restans pretium eorundem honorum in Summa 610,533 fl. 20 xr. V. V. dom. 133 pag. 18 n. 356 on. intabulatum, nt libr. instr. 126 pag. 202 n. 3 on. translata, extabulet; — hocve facto in fundamento quietantiae Julianas Com. Morska ddt. 19. Septembri 1812 ut B ex Officio Depositorum in originali lovanda praevieque ingrossandae, ipsam hanc summam 62010 flpol. cum usuris et jure consecutivo scilicet Sententia eandem Summam adjudicante, de restanti pretio honorum Załosce cum attinentiis extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Malisz iisdem periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.